
 

 

 

Zarządzenie Nr 59b/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Na okres od dnia 2 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. ustanawiam następującego 

Pełnomocnika podległego organizacyjnie Prorektorowi ds. Nauki - Pełnomocnik ds. zasobów 

elektronicznych i bibliometrii – mgr Maciej Weryho   

§ 2 

1. Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, jest współuczestniczenie w bieżących 

działaniach podejmowanych w ramach realizacji podstawowych zadań Uniwersytetu.  

2. Do zadań Pełnomocnika należeć będzie organizacja dostępu do baz danych, administracja 

zasobem Repozytorium UKW, nadzór i rozwój Bazy Dorobku Naukowego Pracowników 

UKW oraz import danych do PBN/SEDN. 

3. Prorektor ds. Nauki może określić szczegółowy zakres kompetencji i obowiązków 

Pełnomocnika lub zlecić mu bieżące czynności. 

4. Funkcja pełnomocnika wygasa z chwilą ustania zatrudnienia na Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego, chyba że Rektor postanowi inaczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


